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Zatrzymano 12 cudzoziemców oraz poszukiwanego przez sąd
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Podczas dwóch minionych dni funkcjonariusze z Placówek
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej ujawnili i zatrzymali 11
cudzoziemców, którzy złamali obowiązujące ich przepisy. Zatrzymano
także poszukiwanego na podstawie listu gończego obywatela Niemiec
oraz obywatela Polski.

Funkcjonariusze  z  Placówek  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  podczas
prowadzonych kontroli ujawnili i zatrzymali 4 obywateli Ukrainy oraz obywatela Białorusi
z uwagi na przeterminowany pobyt na terytorium państw Schengen.

Funkcjonariusze ujawnili także, że cel pobytu kolejnych dwóch zatrzymanych obywateli
Ukrainy  jest  inny  niż  deklarowany  podczas  przekraczania  granicy  zewnętrznej  Unii
Europejskiej.  Dodatkowo funkcjonariusze  zatrzymali  3  obywateli  Gruzji,  którzy  mając
dokumenty uprawniające ich do legalnej pracy w Polsce autobusem rejsowym udawali się
do pracy we Francji.

Zatrzymano także dwóch obywateli Ukrainy, którzy niezgodnie z przepisami przekroczyli
granicę RP. Cudzoziemcy nie posiadali przy sobie wymaganych w trackie przekraczania
granicy  paszportów,  posiadali  jedynie  czeskie  tytuły  pobytowe.  Na  podstawie
obowiązujących przepisów pouczeni zostali o obowiązku natychmiastowego powrotu do
Czech. We Wrocławiu natomiast zatrzymano obywatela Ukrainy, który nie zastosował się
do odbycia obowiązkowej kwarantanny. Kolejny legitymowany cudzoziemiec – obywatel
Niemiec figurował w systemach poszukiwawczych jako osoba poszukiwana. Mężczyzna
uiścił zaległą karę grzywny i został zwolniony. Zatrzymano także wydalonego z Niemiec
Polaka, który po odbyciu kary pozbawienia wolności na terytorium Niemiec przekazany
został funkcjonariuszom Straży Granicznej. Podczas potwierdzania danych personalnych
Polaka funkcjonariusze ustalili, że mężczyzna także na terytorium Polski poszukiwany jest
za dokonywane kradzieże.

 

 

 




